UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030

Fone (41) 3026-0029 – FAX: (41) 3017-2070 -  www,embap.br

Ofício nº 013/2016 – Campus Curitiba I - Embap                     Curitiba, 01 de março de 2016.

Magnífico Reitor,

Solicitamos que seja elaborado ato de nomeação de Mirelle Frigo Gonçalves

Santana da Silva – RG. 12.917.906-6, para ocupar a FA-2 de Chefe da Divisão de

Administração e Finanças, com efeitos financeiros a partir de 01/03/2016, ficando

revogada a Portaria nº 056/2013 de 01/04/2013.

Atenciosamente.

Maria José Justino
Diretora de Campus de Curitiba I

Embap/Unespar

Para
Antonio Carlos Aleixo
Magnífico Reitor da Universidade Estadual do Paraná
Curitiba – PR